Produktdatenblatt
WH22682500T (E-Nummer: 753 611 003)
1 Technische Änderungen vorbehalten
WH22682500T
ka EB Steckdose 1xT23 G3 Ecobus L2 Ultraweiss
Architektur
Montageart Geräteeinbaukanal
Elektrische Hauptmerkmale
Nennspannung 250 V AC
Strom
Nennstrom 16 A
Werkstoff
Farbe weiß
RAL Farbe RAL 9010 - Reinweiß
Werkstoff Duroplast
Oberfläche matt
- Abdeckung aus Duroplast, halogenfrei, UV-stabil, hochkratzfest und antibakteriell
- Apparat aus Thermoplast
Abmessungen
Tiefe 41 mm
Einbautiefe 34 mm
Höhe 80 mm
Breite 100 mm
Anschluss
Leiterquerschnitt 1�2,5 mm²
Anschluss konfektioniert mit Kabel und L2
Anschlussdose für Flachkabel
Woertz power 16 A
- mit QuickConnect Steckklemmen
Kabel
Leitungslänge ~ 30 cm
Produktdatenblatt
WH22682500T (E-Nummer: 753 611 003)
2 Technische Änderungen vorbehalten
Lieferumfang
- mit prismamobil G3 Kanaleinbaudose zur C-Profil Befestigung in Hager Kabelkanal
tehalit.BR, tehalit.BRN und tehalit.BRA
- mit Schnapp Abdeckrahmen 100 x 80 mm
Normen
Norm SEV geprüft und
fertigungsüberwacht
Sicherheit
IK Codierung der mechanischen Stoßfestigkeit IK01
Schutzart IP20
- ohne erhöhten Berührungsschutz